0483/2021/UE/GAPP, veniva formalizzata una

Propostadi Gara — Trattativa Privata, con rif. prot. n. 21/G/UE/0024 — autorizzata formalmente dal Direttore Amministrativo ISS in

data 20 ottobre 2021 — per l’acquisto di pc, monitor e stampanti, per un importo presuntoinferiore a € 15.000,00 (quindicimila/00);

visto il verbale di valutazione/aggiudicazione offerte relativo alla suddetta gara, del 4 novembre 2021, redatto dall’Ufficio

Economato;

considerate le numerose richieste avanzate da vari servizi dell’ISS, a seguito delle quali è stato necessario procedere all’acquisto

[...]

Regolamento Amministrativo Contabile I.S.S.;

delibera

di ratificare l'ammontare degli acquisti di pe, monitor e stampantiperservizi vari dell’1SS effettuati nell’espletamentodella gara prot.

21/G/UE/0024 — Trattativa Privata, fino alla concorrenzadi € 15.000,00 (quindicimila/00);

autorizza

le spese conseguenti ai suddetti acquisti, imputati sulla base dei singoli ordini emessi dall’Ufficio Economato, sul cap. 7010

“attrezzature macchinee software” del correnteesercizio finanziario.

Atto \eliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Ufficio Informatico, Ufficio Economato e Provveditorato, Ufficio